Ficha Técnica
Estribo distanciador FS

Referencia: 6015555
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Soporte separador para bandejas portacables y bandejas de rejilla

FS galvanizado en banda

Referencia

Tipo
Denominacién 1
Fabricante
Dimensién
Material
Superficie

Norma superficies
Unidad VK mas pequefia
Cantidad

Peso

Unidad de peso

Ancho
Ancho
Altura
Altura
Medida A
Medida B
Medida H

6015555

DBL 50 600 FS
Distanciador
OBO

B600mm
Acero
Galvanizado en banda
DIN EN 10346
20

Pieza

65,8 kg

kg/100 u

600 mm
24 in

50 mm
2in

660 mm
600 mm
50 mm



Ficha Técnica
Estribo distanciador FS

Referencia: 6015555

Version Abrazadera para pared y techo, perfil trapezoidal
Apropiado para bandeja de rejilla | si

Apropiado para bandeja de esca- | no
lera
Apropiado para bandeja portaca- | si
bles

Fijacién de bandejas Atornillable
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